
令和 6 年 6 月 26 日 

 

関係各位 

 

医療法人社団巨樹の会 

  赤羽リハビリテーション病院 

院 長  小中 千守 

 

 

工事における停電に伴う面会中止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご

愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、この度工事における停電のため下記の時間帯面会を中止とさせてい

ただきます。 

  急遽停電作業となり大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力の程

よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

日 時：令和 6 年 6 月 30 日（日）13：30～17：00 

内 容：工事における停電による面会中止 

 

以上 

 

 

 

 


